19.03.2021 г. №28/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019-2022 ГОДЫ» ЗА 2020 ГОД

Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 2020 году программы «Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Каменского муниципального образования от 29.10.2019 года №101, руководствуясь постановлением  администрации Каменского муниципального образования от 19 мая 2014 года № 29 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ администрации Каменского муниципального  образования», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Каменского муниципального образования от 29.10.2019 года №101, за 2020 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Каменского муниципального образования и размещению на официальном сайте Каменского муниципального образования  www.kamenka-mo.ru.

Главы Каменского
муниципального образования
О.В.Кустодеева

Приложение к постановлению администрации Каменского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 19.03.2021 г. №28/2

ОТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019-2022 ГОДЫ» ЗА 2020 ГОД

ПОДПРОГРАММА «РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ,  НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2022 ГОДЫ»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
2019 г. (тыс.руб.)

	1
	Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования на 2019-2022 годы
	Администрация Каменского муниципального образования
	2020 г.
	3022,3

Оценка степени достижения целевых показателей

	                                                                                                                                                              N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	Э/энергия уличного освещения
	тыс. руб.
	48,9
	45,6
	-3,3
	93,25

	2.
	Текущий ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	1592,6
	531,5
	-1061,1
	35,97

	3.
	Приобретение основных средств
	тыс. руб.
	244,5
	30,0
	-214,5
	12,26

	4.
	Приобретение материалов для организации дорожного движения
	тыс. руб.
	36,3
	36,3
	0
	100,0

	5.
	Прочие работы и услуги для организации дорожного движения
	тыс. руб.
	1092,5
	320,0
	-772,5
	29,29

	6.
	Арендная плата за пользование имуществом
	тыс. руб.
	7,5
	7,5
	0
	100

Оценка расходов, направленных на достижение показателей

	Наименование
мероприятия
	Наименование
целевого показателя
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение
тыс.
руб.,
-/+
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования
	Э/энергия уличного освещения
	МБ
	48,9
	45,6
	-3,3
	93,25

	Текущий ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	МБ
	1592,6
	531,5
	-1061,1
	35,97

	Приобретение основных средств
	МБ
	244,5
	30,0
	-214,5
	12,27

	Приобретение материалов для организации дорожного движения
	МБ
	36,3
	36,3
	0
	100,0

	Прочие работы и услуги для организации дорожного движения
	МБ
	1092,5
	320,0
	-772,5
	29,29

	Арендная плата за пользование имуществом
	МБ
	7,5
	7,5
	0
	100

	ИТОГО

	3022,3
	970,9
	-2051,4
	32,12

Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий программы
за 2020 год

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2020 год, (тыс.руб.)
	Выполнено за отчетный период (тыс.руб.)
	Профинансировано за отчетный период (тыс.руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии
	Исполнитель
мероприятия

	1.
	Э/энергия уличного освещения
	В течение года
	МБ
	48,9
	45,6
	45,6
	93,25
	Администрация Каменского муниципального образования

	2.
	Текущий ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	В течение года
	МБ
	1592,6
	531,5
	531,5
	33,34

	3.
	Приобретение основных средств
	В течение года
	МБ
	244,5
	30,0
	30,0
	12,27

	4.
	Приобретение материалов для организации дорожного движения
	В течение года
	МБ
	36,3
	36,3
	36,3
	100

	5.
	Прочие работы и услуги для организации дорожного движения
	В течение года
	МБ
	1092,5
	320,0
	320,0
	29,29

	6.
	Арендная плата за пользование имуществом
	В течение года
	МБ
	7,5
	7,5
	7,5
	100

	Итого:
в том числе

	3022,3
	970,9
	970,9
	32,12

	Местный бюджет:

	3022,3
	970,9
	970,9
	32,12

	Областной бюджет:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ПОДПРОГРАММА 2.  «Повышение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за
2020 г. (тыс.руб.)

	1
	Повышение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы
	Администрация Каменского муниципального образования
	2020 г.
	1,0

Оценка степени достижения целевых показателей

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Единица
измерения
	Плановое
значение
	Фактическое
значение
	Отклонение

	-/+
	%

	7.
	Приобретение плакатов, брошюр, листовок
	тыс. руб.
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

Оценка расходов, направленных на достижение показателей

	Наименование
мероприятия
	Наименование
целевого показателя
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	плановое
значение
	фактическое
значение
	отклонение
тыс.
руб.,
-/+
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Повышение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы
	Приобретение плакатов, брошюр, листовок
	МБ
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий программы за 2019 год

	N
п/п
	Наименование
показателя
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2020 год, (тыс.руб.)
	Выполнено за отчетный период (тыс.руб.)
	Профинансировано за отчетный период (тыс.руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель
мероприятия

	1.
	Приобретение плакатов, брошюр, листовок
	В течение года
	МБ
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	Администрация Каменского муниципального образования

	Итого:
в том числе

	1,0
	1,0
	1,0
	0,0

	Местный бюджет:

	1,0
	1,0
	1,0
	0,0

	Областной бюджет:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ДОКЛАД О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Наименование
целевого показателя
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2020 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1
	Развитие автомобильных дорог общего пользования находящихся в муниципальной собственности Каменского муниципального образования
	Э/энергия уличного освещения
	48,9
	45,6
	45,6

	Текущий ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1592,6
	531,5
	531,5

	Приобретение основных средств
	244,5
	30,0
	30,0

	Приобретение материалов для организации дорожного движения
	36,3
	36,3
	36,3

	Прочие работы и услуги для организации дорожного движения
	1092,5
	320,0
	320,0

	Арендная плата за пользование имуществом
	7,5
	7,5
	7,5

	2
	Повышение безопасности дорожного движения в Каменском муниципальном образовании на 2019-2022 годы
	Приобретение плакатов, брошюр, листовок
	1,0
	1,0
	1,0

	Итого:
	3023,3
	971,9
	971,9

19

.03

.

20

2

1

г.

№

28/2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ

ДОРОЖНОГО

ХОЗЯЙСТВА

В

КАМЕНСКО

М

МУНИЦИПАЛЬНО

М

ОБРАЗОВАНИ

И

НА 201

9

-

20

2

2

ГОД

Ы

»

ЗА 20

20

ГОД

Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 20

20

году программы

«

Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 201

9

-

20

2

2

годы

»,

утвержденной постановлением администрации Каменского

муниципального образования от

29

.1

0

.201

9

года

№

101

,

руководствуясь

постановлением  администрации

Каменского

муниципального

образования от

19

мая

2014 года № 29 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных

целевых программ администрации Каменского муниципального

образования

»

,

Уставом

Каме

нского муниципального образования, администрация

Каме

нского

муниципального образования

ПО

СТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «

Развитие

дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 201

9

-

20

2

2

годы

»,

утвержденной постановлением администрации

Каме

нского муниципального

образования

от

29

.

10

.20

19 года

№

101

, за 20

20

год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

Вестнике

Каме

нского муниципального образования и размещению на официальном

сайте

Каме

нского муниципального образования

www

.

kamenka

-

mo

.

ru

.

Г

лавы Каменского

муниципального образования

О.В.

Кустодеева

Приложение к постановлению

администрации

Каме

нского

муниципального образования

от

19

.03.

20

2

1

г. №

28/2

О

ТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «

РАЗВИТИЕ

ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ НА 201

9

-

202

2

ГОДЫ

» ЗА 20

20

ГОД

П

ОДПРОГРАММА «

РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ,

НАХОДЯЩИХСЯ В

19 .03 . 20 2 1   г.  № 28/2   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   АДМИНИСРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ  ДОРОЖНОГО   ХОЗЯЙСТВА   В   КАМЕНСКО М   МУНИЦИПАЛЬНО М   ОБРАЗОВАНИ И   НА 201 9 - 20 2 2  ГОД Ы »   ЗА 20 20   ГОД     Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 20 20   году программы  « Развитие дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 201 9 - 20 2 2   годы »,   утвержденной постановлением администрации Каменского  муниципального образования от  29 .1 0 .201 9   года   № 101 ,   руководствуясь  постановлением  администрации  Каменского   муниципального  образования от  19   мая  2014 года № 29 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных  целевых программ администрации Каменского муниципального   образования » ,  Уставом  Каме нского муниципального образования, администрация  Каме нского  муниципального образования     ПО СТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы « Развитие  дорожного хозяйства в Каменском муниципальном образовании на 201 9 - 20 2 2   годы »,  утвержденной постановлением администрации  Каме нского муниципального  образования  от  29 . 10 .20 19 года   № 101 , за 20 20   год (прилагается).   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  Вестнике  Каме нского муниципального образования и размещению на официальном  сайте  Каме нского муниципального образования   www . kamenka - mo . ru .       Г лавы Каменского    муниципального образования   О.В. Кустодеева     Приложение к постановлению  администрации  Каме нского   муниципального образования    от  19 .03. 20 2 1   г. № 28/2     О ТЧЕТ О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ « РАЗВИТИЕ  ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ НА 201 9 - 202 2   ГОДЫ » ЗА 20 20   ГОД     П ОДПРОГРАММА « РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ   МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ,    НАХОДЯЩИХСЯ В